C 0135-2019
ICS 35.240.99
CCS L 67
全 国 一 体 化 政 务 服 务 平 台 标 准
C 0262-2021
全国一体化政务服务平台  电子证照
安全生产许可证
ZWFW

9 有效期限范围 YXQXFW 固定为“3年”
10 证照颁发机构级别 ZZBFJGJB 固定为“国家级^省级”
4.2  元数据短名命名规则
安全生产许可证元数据短名命名主要采用中文名称的拼音首字母大写连写，且不包含全角及半角
逗号（例如“证照名称‘ZZMC’”），如遇相同短名，则应在第一个字拼音首字母大写后添加拼音次字
母大写。
5  证照信息项
5.1  信息模型
安全生产许可证的信息包括基础信息、持证人信息和管理信息等，其信息模型见图1。
C 0262—2021
3
1
管理信息
——证书状态
——证书状态描述
1
持证人信息
——企业名称
——统一社会信用代码
——单位地址
——主要负责人
——经济类型
——许可范围
安全生产许可证
1
1
基础信息
——证照名称
——证照类型代码
——编号
——证照标识
——发证机关
——发证机关代码
——发证日期
——有效期自
——有效期至
图 1 安全生产许可证信息模型
5.2  基础信息
5.2.1  证照名称
中文名称：证照名称；
定    义：依据国家或行业相关规定而确定的证照命名，通常与所属证照类型的类型名称相同；
英文名称：certificateName；
数据类型：字符串；
值    域：固定为“安全生产许可证”；
短    名：ZZMC；
约束条件：必选。
5.2.2  证照类型代码
中文名称：证照类型代码；
定    义：证照类型的代码，便于被引用或精确统计；
英文名称：certificateTypeCode；
数据类型：字符串，长度为21；
值    域：固定为“11100000000013661B002”；
短    名：ZZLXDM；
约束条件：必选。
5.2.3  编号
中文名称：编号；
英文名称：certificateNumber；
缩 写 名：BH；
说    明：安全生产许可证的唯一编号，该编号需显示在照面上；
数据类型及格式：C..30；
值    域：编号规则见A.1；
C 0262—2021
4
约束条件：必选；
取值示例：（国）FM安许证〔2021〕1号。
5.2.4  证照标识
中文名称：证照标识；
英文名称：certificateIdentifier；